2020年大理州云龙县特岗计划教师招聘公告

     根据《云南省农村义务教育阶段学校教师特设岗位计划实施方案》（云教人〔2012〕28号）和《云南省教育厅关于做好2020年农村义务教育特设岗位计划招聘考试工作的通知》精神，现将我县2020年特岗教师招聘考试工作有关事项通知如下：
    一、招聘岗位计划
    招聘岗位计划见附件《2020年大理州云龙县特岗教师招聘岗位表》。
    二、招聘对象和条件
  （一）招聘对象：云南省户籍。
1.全日制普通高校2020年毕业的本科及以上毕业生；
2.年龄在30周岁以下（1990年7月10日及以后出生）的全日制普通高校往届(2019年及以前）本科及以上毕业生；
   （二）招聘条件
    1.政治素质好，热爱社会主义祖国，拥护党的各项方针、政策，热爱教育事业，有强烈的事业心和责任感，品行端正，遵纪守法，在校或工作（待业）期间表现良好，未受过任何纪律处分，志愿服务农村基层教育；
    2.符合服务岗位要求，学历要求为本科及以上，专业要求详见《2020年大理州云龙县特岗教师招聘岗位表》；
    3.身体条件符合云南省申请教师资格人员体检标准的规定，并能够适应设岗地区工作、生活环境条件；
4.教师资格证有关要求
[bookmark: _GoBack]2018年、2019年、2020年毕业的全日制普通高校专科及以上毕业生，暂未取得教师资格证，但符合教师资格考试报名条件和教师资格认定关于思想政治素质、普通话水平、身体条件等要求的，可按规定报考（报名时请上传附件2教师资格证书承诺书）。
    2017年及以前毕业的考生报名时需取得相应层次及以上教师资格证。已取得《中小学教师资格考试合格证明》、符合教师资格认定要求且已申请2020年春季认定的考生，可以先报考(报名时需上传《中小学教师资格考试合格证明》)，但须于资格复审时提供相应层次及以上教师资格证（或提供2020年春季教师资格证认定受理凭证）。
    5.现役军人、在职在编公职人员、在岗特岗教师、全日制在读的非应届毕业生（含专升本在读学生、研究生在读学生）不属于特岗教师招聘范围。
    6.招聘政策
   发放一次性就业补贴。一次性就业补贴发放标准为:每人一次性发放20000元；具体发放事项及有关要求，由相关部门另行发文予以明确。
     三、报名、考试有关要求
   （一）网上报名
报名时间：2020年7月3-10日8:00-18:00.
考生登陆云南省招考频道-云南省招生考试工作网（http://work.ynzs.cn/ZSGL/Login.jsp）进行网络报名。
注意事项:
（1）每位考生只能报考一个岗位。
（2）考生须如实填写个人报考信息，资格审查贯穿招聘工
作全过程，弄虚作假或不符合报考条件者，一经查实取消录用资格。
（3）考生在大理州大理市参加笔试，笔试考点等相关信息以准考证为准。考生应按考点要求做好疫情防控工作。
（二）准考证打印
考生于2020年7月29日9:00-31日18:00登陆云南省招考频道-云南省招生考试工作网（http://work.ynzs.cn/ZSGL/Login.jsp）打印准考证，并按准考证所标考点按时前往参加考试。
（三）笔试
1．总体安排
笔试继续实行全省统一命题制卷、统一考试时间、统一阅卷，由大理州教育体育局具体组织考试。
2．笔试内容
笔试命题范围和内容沿用省教育厅组编的《云南省2014年特岗教师招聘考试大纲》，命题体现实施素质教育要求和基础教育课程改革的方向，重点考察应聘人员的综合专业知识水平和能力。教育学、教育心理学部分采用教育部人事司、教育部考试中心制定的中小学教师资格考试用的《教育学考试大纲》和《教育心理学考试大纲》。
笔试为分学科闭卷考试。应聘小学特岗教师分语文、数学、英语、音乐、体育、美术、信息技术7个学科；笔试成绩满分为120分，其中100分为报考学科的专业基础知识，20分为教育学、教育心理学知识。
3.笔试时间及地点：笔试时间2020年8月1日（星期六）9:00-11:30。笔试地点以《准考证》上安排的地点为准。
4.成绩公布:2020年8月10日，考生可通过云南省招考频道（www.ynzs.cn）相关栏目查询笔试成绩。省教育厅将考试成绩发到各州市教育体育局。
    5.查分:对本人笔试成绩有异议的考生，在2020年8月11日12:00前向云龙县教育体育局提出申请，云龙县教育体育局统一登记后，报省教育厅统一查分。省教育厅不接受个人查分。
  （四）面试、体检
    1．面试
    笔试结束后，分岗位和学科确定最低控制线，按笔试成绩从高到低，以不低于1：1.2的比例确定面试人员。面试前，须对考生个人信息进行复审，即对考生所持证件材料再次审查。如审查出资料不符人员，取消其面试资格后，于本县岗位笔试成绩在最低控制线以上人员中从高到低依次递补；
    面试考生实行代码制；面试考官对面试考生的组合顺序实行抽签。以分学科说课或讲课形式进行，重点考察应聘人员的教育教学能力。面试满分为100分，当场评分。面试分数加笔试分数等于总成绩。
    2．体检
  （1）确定体检人员。按照总成绩从高分到低分依次确定参加体检人选，参加体检人员数与分学段、分学科岗位设置数的比例为1∶1。若体检后出现缺额的，按总成绩依次递补。进入体检人员名单面试结束后，当场向考生集体公布。
  （2）组织体检。体检时间另行通知。体检标准参照云南省申请教师资格人员体检标准执行。体检工作由县教育体育局统一组织。
   四、录用上岗
  （一）确定拟聘人选。根据下达的特岗教师计划数和招聘考核成绩、体检结果，经公示无异议后，逐级上报上级教育主管部门审定。经省教育厅审核确定后，拟聘特岗教师县教育体育局签订《云南省“农村义务教育阶段学校教师特设岗位计划”教师聘用合同书》，办理相关聘用手续。录用工作结束后，不再进行补录。
    考生在接到录用通知后，必须在规定的时间内到设岗学校报到。无正当理由逾期不报到者，取消其录用资格，并处5年禁考的处罚。
   （二） 岗前培训。特岗教师岗前培训的主要内容是师德教育、新课程理念、教材教法以及履行职责的基本要求等，培训时间不少于45学时。岗前培训采用网上远程培训和集中培训相结合的方式进行。
（三）上岗任教。特岗教师由设岗县、市、区教育行政部门派遣到设岗学校，由设岗学校安排教育教学工作、进行日常管理。
五、纪律要求
（一）考生要按统一要求认真填写相关表格，准确填写与本人联系的具体方式，县教育体育局发出笔试、面试、体检及其他通知时，如考生联系不上或在规定时限内不按时到场的，视为自动放弃招考资格。
（二）特岗教师的招聘考试工作，纳入纪检监察工作，县纪委监委实行全过程、全方位的监督，严肃处理违规、违纪和违法行为。招考过程中如有弄虚作假、失密泄密、徇私舞弊等行为，追究有关领导和当事人责任；对不符合招考条件、弄虚作假的考生，一经查出取消考试、招聘资格。触犯法律的，移交司法机关处理。
设岗联系电话：
    云龙县教育体育局人事股 电话号码：0872-5521968

附件：1.2020年大理州云龙县特岗教师招聘岗位表
      2.教师资格证书承诺书
      3.特岗教师报名注意事项

                               云龙县教育体育局
                               2020年7月2日

2020

Äê´óÀíÖÝÔÆÁúÏØÌØ¸Ú¼Æ»®½ÌÊ¦ÕÐÆ¸¹«¸æ

¸ù¾Ý

¡¶

ÔÆÄÏÊ¡Å©´åÒåÎñ½ÌÓý½×¶ÎÑ§Ð£½ÌÊ¦ÌØÉè¸ÚÎ»¼Æ»®

ÊµÊ©·½°¸

¡·

£¨

ÔÆ½ÌÈË

¡²

2012

¡³

28

ºÅ

£©

ºÍ

¡¶

ÔÆÄÏÊ¡½ÌÓýÌü¹ØÓÚ

×öºÃ

20

20

Äê

Å©´åÒåÎñ½ÌÓýÌØÉè¸ÚÎ»

¼Æ»®ÕÐÆ¸¿¼ÊÔ¹¤×÷µÄÍ¨

Öª¡·¾«Éñ

£¬ÏÖ½«ÎÒÏØ

20

20

ÄêÌØ¸Ú½ÌÊ¦ÕÐÆ¸¿¼ÊÔ¹¤×÷ÓÐ¹ØÊÂ

ÏîÍ¨ÖªÈçÏÂ£º

Ò»¡¢ÕÐÆ¸¸ÚÎ»¼Æ»®

ÕÐÆ¸¸ÚÎ»¼Æ»®¼û¸½¼þ¡¶

20

20

Äê´óÀíÖÝÔÆÁúÏØÌØ¸Ú½ÌÊ¦

ÕÐÆ¸¸ÚÎ»±í

¡·

¡£

¶þ¡¢ÕÐÆ¸¶ÔÏóºÍÌõ¼þ

£¨Ò»£©ÕÐÆ¸¶ÔÏó£º

ÔÆÄÏÊ¡

»§¼®¡£

1

.

È«ÈÕÖÆÆÕÍ¨¸ßÐ£

20

20

Äê±ÏÒµµÄ±¾¿Æ¼°ÒÔÉÏ±ÏÒµÉú£»

2

.

ÄêÁäÔÚ

30

ÖÜËê

ÒÔÏÂ

£¨

1990

Äê

7

ÔÂ

10

ÈÕ

¼°ÒÔ

ºó³öÉú

£©

µÄÈ«ÈÕÖÆÆÕÍ¨¸ßÐ£Íù½ì

(2019

Äê¼°ÒÔÇ°

£©

±¾¿Æ¼°ÒÔÉÏ±ÏÒµÉú£»

£¨¶þ£©ÕÐÆ¸Ìõ¼þ

1

.

ÕþÖÎËØÖÊºÃ

£¬

ÈÈ°®Éç»áÖ÷Òå×æ¹ú

£¬

Óµ»¤µ³µÄ¸÷Ïî·½Õë

¡¢

Õþ²ß

£¬

ÈÈ°®½ÌÓýÊÂÒµ

£¬

ÓÐÇ¿ÁÒµÄÊÂÒµÐÄºÍÔðÈÎ¸Ð

£¬

Æ·ÐÐ¶ËÕý

£¬

×ñ¼ÍÊØ·¨

£¬

ÔÚÐ£»ò¹¤×÷

£¨

´ýÒµ

£©

ÆÚ¼ä±íÏÖÁ¼ºÃ

£¬

Î´ÊÜ¹ýÈÎºÎ

¼ÍÂÉ´¦·Ö£¬Ö¾Ô¸·þÎñÅ©´å»ù²ã½ÌÓý£»

2

.

·ûºÏ·þÎñ¸ÚÎ»ÒªÇó

£¬

Ñ§ÀúÒªÇóÎª±¾¿Æ¼°ÒÔÉÏ

£¬

×¨ÒµÒª

ÇóÏê¼û

¡¶

20

20

Äê´óÀíÖÝÔÆÁúÏØÌØ¸Ú½ÌÊ¦ÕÐÆ¸¸ÚÎ»±í

¡·

£»